
staz. Trenord   6:45 7:17 7:45 
 

8:06 8:25 8:45 9:17 9:45 10:17 10:45 11:17 
via don Testori (Villa Pomini)     7:19 7:50 

 
8:27 8:50 9:19 9:50 10:19 10:50 11:19 

via V. Veneto 25     7:21 7:51 
 

8:29 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 

via Matteotti (Univ. LIUC)       7:53    8:53   9:53   10:53   
piazza Soldini (Univ. LIUC)     7:23   

 
8:31   9:23   10:23   11:23 

via Bettinelli (Mater Domini)     7:25   
 

8:33   9:25   10:25   11:25 

via Gerenzano 58 (Tenova)     7:27   
 

8:16 8:35   9:27   10:27   11:27 

via Lombardia 57     7:29   
 

8:18 8:37   9:29   10:29   11:29 

via Lombardia / Tevere     7:31   
 

8:20 8:39   9:31   10:31   11:31 

via N. Sauro (Il Gigante)       7:55 
 

  8:55   9:55   10:55   

via Azimonti / ISIS         
 

              

viale Borri (ISIS)        
 

  9:00   10:00   11:00   

via Piemonte (Multimedica)         
 

  9:02   10:02   11:02   

viale Borri (Esselunga)        
 

  9:03   10:03   11:03   

p. XXV Aprile (ex FNM) 6:30 7:05 7:33   
 

8:23 8:43   9:33   10:33   11:33 
staz. Trenord 6:35 7:07 7:37 8:06 

 

8:25 8:45 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 
 

 

 

staz. Trenord 17:17 17:45 18:17 18:45 19:17 19:45 20:05 20:15 20:25 20:45 21:10 
via don Testori (Villa Pomini) 17:19 17:50 18:19 18:50 19:19             
via V. Veneto 25 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21             
via Matteotti (Univ. LIUC)   17:53   18:53               
piazza Soldini (Univ. LIUC) 17:23   18:23   19:23             
via Bettinelli (Mater Domini) 17:25   18:25   19:25             
via Gerenzano 58 (Tenova) 17:27   18:27   19:27             
via Lombardia 57 17:29   18:29   19:29             
via Lombardia / Tevere 17:31   18:31   19:31             
via N. Sauro (Il Gigante)   17:55   18:55               
via Azimonti / ISIS                       
viale Borri (ISIS)   18:00   19:00               
via Piemonte (Multimedica)   18:02   19:02               
viale Borri (Esselunga)   18:03   19:03               
. XXV Aprile (ex FNM) 17:33   18:33   19:33 19:51 20:11 20:21 20:31 20:51 21:15 
staz. Trenord 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 19:55 20:15 20:25 20:35 20:55   

staz. Trenord    7:17 7:45 8:17 8:45 9:17 9:45   11:17 
via don Testori (Villa Pomini)     7:19 7:50 8:19 8:50 9:19 9:50   11:19 

via V. Veneto 25     7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51   11:21 

via Matteotti (Univ. LIUC)       7:53   8:53   9:53     
piazza Soldini (Univ. LIUC)     7:23   8:23   9:23     11:23 

via Bettinelli (Mater Domini)     7:25   8:25   9:25     11:25 

via Gerenzano 58 (Tenova)               

via Lombardia 57     7:29   8:29   9:29     11:29 

via Lombardia / Tevere     7:31   8:31   9:31     11:31 

via N. Sauro (Il Gigante)       7:55   8:55   9:55     

via Azimonti / ISIS                     

viale Borri (ISIS)       8:00   9:00   10:00     

via Piemonte (Multimedica)       8:02    9:02   10:02     

viale Borri (Esselunga)       8:03   9:03   10:03     

p. XXV Aprile (ex FNM)   7:33   8:33   9:33     11:33 
staz. Trenord   7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07   11:37 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

staz. Trenord 17:17 17:45 18:17 18:45 19:17 19:45 
via don Testori (Villa Pomini) 17:19 17:50 18:19 18:50 19:19   
via V. Veneto 25 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21   
via Matteotti (Univ. LIUC)   17:53   18:53     
piazza Soldini (Univ. LIUC) 17:23   18:23   19:23   
via Bettinelli (Mater Domini) 17:25   18:25   19:25   
via Gerenzano 58 (Tenova)        
via Lombardia 57 17:29   18:29   19:29   
via Lombardia / Tevere 17:31   18:31   19:31   
via N. Sauro (Il Gigante)   17:55   18:55     
via Azimonti / ISIS             
viale Borri (ISIS)   18:00   19:00     
via Piemonte (Multimedica)   18:02   19:02     
viale Borri (Esselunga)   18:03   19:03     
p. XXV Aprile (ex FNM) 17:33   18:33   19:33 19:51 
staz. Trenord 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 19:55 

 

staz. Trenord 11:45 12:17 12:45 13:17 13:45 14:17 14:45 15:17 15:45 16:10 16:45 
via don Testori (Villa Pomini) 11:50 12:19 12:50 13:19 13:50 14:19 14:50 15:19 15:50 16:12 16:50 

via V. Veneto 25 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:14 16:51 

via Matteotti (Univ. LIUC) 11:53   12:53   13:53   14:53   15:53   16:53 

piazza Soldini (Univ. LIUC)   12:23   13:23   14:23   15:23   16:16   

via Bettinelli (Mater Domini)   12:25   13:25   14:25   15:25   16:18   

Via Lombardia (scuola media)          16:20  

via Gerenzano 58 (Tenova)   12:27   13:27   14:27   15:27   16:27   

via Lombardia 57   12:29   13:29   14:29   15:29   16:29   

via Lombardia / Tevere   12:31   13:31   14:31   15:31   16:31   

via N. Sauro (Il Gigante) 11:55   12:55   13:55   14:55   15:55   16:55 

via Azimonti / ISIS                       

viale Borri (ISIS)    13:05   14:05   15:00   16:00   17:00 

via Piemonte (Multimedica) 12:00          15:02   16:02   17:02 

viale Borri (Esselunga) 12:03         15:03   16:03   17:03 
p. XXV Aprile (ex FNM)   12:33   13:33   14:33   15:33   16:33   

staz. Trenord 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 

staz. Trenord 11:45 12:17      15:17 15:45 16:17 16:45 
via don Testori (Villa Pomini) 11:50 12:19 

   
  15:19 15:50 16:19 16:50 

via V. Veneto 25 11:51 12:21 
   

  15:21 15:51 16:21 16:51 

via Matteotti (Univ. LIUC) 11:53          15:53   16:53 

piazza Soldini (Univ. LIUC)   12:23 
   

  15:23   16:23   

via Bettinelli (Mater Domini)   12:25 
   

  15:25   16:25   

via Gerenzano 58 (Tenova)    
   

       

via Lombardia 57   12:29 
   

  15:29   16:29   

via Lombardia / Tevere   12:31 
   

  15:31   16:31   

via N. Sauro (Il Gigante) 11:55   
   

    15:55   16:55 

via Azimonti / ISIS     
   

          

viale Borri (ISIS) 12.00   
   

    16:00   17:00 

via Piemonte (Multimedica) 12:02   
   

    16:02   17:02 

viale Borri (Esselunga) 12:03   
   

    16:03   17:03 
p. XXV Aprile (ex FNM)   12:33      15:33   16:33   

staz. Trenord 12:07 12:37      15:37 16:07 16:37 17:07 
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LINEA GIALLA - DAL LUNEDI' AL VENERDI' - SOLO NEL PERIODO SCOLASTICO 
CORSA 1   CORSA 2 

via XX Settembre (Buon Gesù) 7,20   viale Lombardia (scuola media) 14,05 
via Firenze (civico 12) 7,22   via Italia (civico 50) 14,07 
via De Gasperi (ang. Via della Biella) 7,24   via Rescalda (civico 8) 14,08 
via Mons. Colombo (civico 5) 7,25   via S. Anna (civico 5) 14,09 
via Borsano (civico 43) 7,27   via Nizzolina (civico 20) 14,11 
via Don Testori (ang. Via Porro) 7,29   piazza XXV Aprile 14,17 
Via Don Testori (ang. Via Pomini) 7,30   via Don Testori (civico 38) 14,19 
via Italia 7,38   via Borsano (civico 58) 14,21 
via Rescalda 7,40   via Mons. Colombo (civico 18) 14,23 
via S. Anna 7,42   via De Gasperi (ang. Via della Biella) 14,25 
via Nizzolina 7,44   via XX Settembre (Buon Gesù - Carrefour) 14,28 
via Lombardia (scuola elementare) 7,45   via XX Settembre (Buon Gesù) 14,30 
via Lombardia (scuola media) 7,50     
via Matteotti (fronte via Cantoni) 7,53       
via Rimembranze (Comune) 7,55      
piazza XXV Aprile 7,56     
via Morelli (nuova stazione FNM) 7,58     
via Azimonti (ISIS Facchinetti) 8,03     
      
      
     
     

 
 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COSTO BIGLIETTI E ABBONAMENTI 

DAL 1 MARZO 2023 
 

- BIGLIETTO CORSA SINGOLA:   €  1,40 
______________________________________________________ 
 

- ABBONAMENTO MENSILE:          
• RESIDENTI A CASTELLANZA € 22,00 
• NON RESIDENTI € 25,00 

______________________________________________________ 
 

- ABBONAMENTO SCOLASTICO:   
(VALIDO DAL 1° SETTEMBRE AL 30 GIUGNO) 

• RESIDENTI A CASTELLANZA € 120,00 
• NON RESIDENTI € 160,00 

Le LINEE e gli ORARI 
ANNO 2023 

 

Linea Azzurra Linea Arancione Linea Verde 
Linea Gialla (periodo scolastico) 

 


